FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
100/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3321/2023

No dia 31 de Agosto de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ

neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face

da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SILP CATANDUVA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 24.533.613/0001-52

Representante: Pedro Merighi Farias

Telefone: (17) 9619-4159

Email: silplicitacao@gmail.com

Endereço: AVENIDA MIGUEL STEFANO, 273 - VILA PAULISTA, Catanduva - SP - 15803-095

Lote: 1 Quantidade: 100,00 Unidade: Galões Marca: Pluron Modelo: Top Grill Preço Unitário: R$ 60,00 Valor Total: R$6.000,00

Descrição: Detergente desincrustante alcalino com ação descarbonizante para limpeza pesada de fornos, fogões e demais equipamentos da área de cocção,podendo

ser usado a frio. princípio ativo: hidrato de sódio à base de hidrato de sódio pH (sol.1%) 12,0 (± 1,0), nível de espuma (sol. 1%) baixo, odor característico e ação a frio.

Apresentação em galão com 5 litros. Produto registrado e ou notificado junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA/MS), laudo técnico do produto e

certificação ISO 9001:2015 do fabricante

Lote: 3 Quantidade: 100,00 Unidade: Galões Marca: Pluron Modelo: 489 A Preço Unitário: R$ 78,00 Valor Total: R$7.800,00

Descrição: Detergente desengordurante alcalino, teor de ativo 5,5 (± 0,5); líquido viscoso amarelo, pH (1%) 12,0 (± 1,0); diluição de até 1:125. Apresentação em galão

com 05 litros. Produto registrado e ou notificado junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA/MS), laudo técnico do produto e certificação ISO9001: 2015 do

fabricante

Total: R$ 13.800,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta

de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/08/2024 , a contar do dia 31/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

SILP CATANDUVA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

24.533.613/0001-52

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 31/08/2023 15:34:23

Assinado de forma digital por:

Pedro Merighi Farias

36436293892

Dados: 31/08/2023 10:02:51

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68174/completo_...

1 of 1 31/08/2023, 15:35